
ŠKODA

Kupní smlouwa o auíomobi

L Účastníci

1.1. 1.2.
CB Auto a.s. Statutární město České Budějovice
Milady Horákové 1477 nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 05 České Budějovice 370 92 České Budějovice
IČO: 26031868, DIČ: CZ26031868 IČO: 00244732, DIČ: CZ00244732
Číslo účtu: Číslo účtu:.......................................

(Zastoupený): Zdeněk Čermák (Zastoupený): Ing. Jiří Svoboda
člen představenstva primátor

II. Předmět smlouvy a cenové ujednání.

2ks
Karoq Ambition 1,0 TSI 81 kW 6-Gang mech. 528 017,36 Kč 638 901,00 Kč

Výbava ze sériové produkce výrobce

2Y2Y Bílá Moon metalíza / Moon White Met. 14 876,03 Kč 18 000,00 Kč

EA9 Prodloužená záruka na 5 let,do 150 000 k 6 280,99 Kč 7 600,00 Kč

Y03 Remote Access 3 roky 0,00 Kč 0,00 Kč

YA1 Mobilita PLUS 10 743,80 Kč 13 000,00 Kč

WEG Klima paket 8 263,64 Kč 9 999,00 Kč

PK4 Paket pro špatné cesty 5 371,90 Kč 6 500,00 Kč

PJB Rezervní kolo ocelové 16" 3 223,14 Kč 3 900,00 Kč

ONA Bez přídavných nápisů na 5. dveřích 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková ceníková cena Vašeho vozu (mezisoučet) 576 776,86 Kč 697 900,00 Kč
Sleva z ceníkové ceny
Sleva CB Auto -136 782,64 Kč -165 507,00 Kč

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

Výstražný systém majáky včetně montáže dle VŘ 52 000,00 Kč 62 920,00 Kč

Gumové koberce do interiéru 979,34 Kč 1 185,00 Kč

Gumový koberec do kufru 1 239,67 Kč 1 500,00 Kč

Kryty prahů nalepit 1 652,89 Kč 2 000,00 Kč

Celková sleva -136 782,64 Kč -165 507,00 Kč

Cena celkem za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 495 866,12 Kč 599 998,00 Kč
DPH 104 131,88 Kč

Celková cena vozidla vč. DPH 599 998,00 Kč

Celková cena za počet vozidel 991 732,24 Kč 1 199 996,00 Kč

1/6



SKODA

Základní výbava:
Ambition___________________________________________ © základní výbava

Design __________________________
> Kola z lehké slitiny Castor 6Jx 16" ET43 > Nárazníky v barvě karoserie

-pneu 215/60 R16 > Střešní nosič - černý, matný
> Mřížka chladiče s chromovým rámečkem > Ochranné lemy blatníků
> Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná, sklopná, vyhřívaná > Dekorační obloženi -Ambition

s automatickým stmíváním u řidiče > Potah sedadel - látka Ambition
> Vnější zpětnázrcátka a vnějšíkliky lákovánév barvě vozu > Vnitřní kličky k otevíráni dveř?- chromovanýplast

Bezpečnost
> LED přední světlomety > Rozpoznání únavy řidiče
> Top LED zadní světla s animovanými ukazateli směru jízdy > 7x airbag - kolenní u řidiče, 2x čelní, 2x boční vpředu,
> Mech. regulace sklonu světlometu 2x hlavový
> Parkovací senzory vzadu > Přerušení přívodu paliva a odblokování dveří při nárazu
> Tempomats omezovačem rychlosti > 2xlSOFIX a Top Tether vzadu
> Front Assist - s upozorněním a zabržděním při hrozící kolizi > Varovná odrazka v předních dveřích

s vozidly, chodci a cyklisty _____ __ > Výstražná světla při prudkém brzdění __
Funkčnost ___________ ___________________

> Startování tlačítkem, dálkové centrálnízamykání > Otevírání víka palivové nádrže zatlačením s el. zámkem
> Zámek s imobilizérem > Škrabka na led ve víku nádrže
> Barevný MaxiDot > Variabilní upevňovací koncept v zavazadlovém prostoru
> Loketní opera vpředu Jumbo Box, 12V zásuvka - 2 líšty s 2 hlavními háky, očka pro sítový program
> Loketní opěra vzadu s držákem nápojů > Nákladová hrana s uchycením výstražného trojúhelníku
> Schránka u spolujezdce s osvětlením > Sada na opravu pneumatik
> Schránka u řidiče > Roletový kryt zavazadlového prostoru
> Deštník ve dveřích řidiče > Příprava pro tažné zařízení

Držák na brýle > Kontrola tlaku v pneumatikách
Držák na parkovací lístky za čelním sklem > 2x USB-C (nabíjecízásuvky + připojení k infotaimnentu)
Vrstvené čelní tónovanésklo,boční a zadnítónovanáskla > 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru______ ___
Komfort
Světelný a dešťový senzor > Vnitřní zrcátko automaticky odcíonitelné
Multifunkční kožený volant a kožená hlavice řadící páky > Sluneční clona, make-up zrcátko s osvětlením
Elektrické ovládáni oken vpředu a vzadu > Vnější zpětná zrcátka, el. stavitelná a sklopná, vyhřívaná,
Automatická 2zónová klimatizace Climatronic automaticky odcíonitelné na straně řidiče
Sunset > Elektronická parkovací brzda
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce
s bederními opěrami
Infotainment
Infotainment Bolero 8" > Tísňové volání eCall+
- bluetooth,web rádio, digitální asistentka Laura > Služby proaktivní servis na 10 let a vzdálený přístup 3 roky
Bezdrátový SmartLink

Vvstražnv systém obsahuje: *

Maják modré barvy s nápisy STOP vpředu i vzadu (referenční vzorek Tesla Holomý - VSL012LU), LED
technologie s integrovaným tlakovým reproduktorem. Ovládací jednotka zabudovaná ve středové části
palubní desky, více sirénových tónů , mikrofon pro hlášení, ovládání s kontrolou funkce světelných majáků
a nápisů STOP s přepínáním směru vpřed/vzad, LED světla do přední masky vozidla.

Paket Extra obsahuje níže uvedenou výbavu:
WEG Klima paket

> Vyhřívaná přední sedadla; vyhřívané ostřikovače čelního skla; vyhřívaný
volant

2/6

SKODA

Základní výbava:
Ambition___________________________________________

Design ______________ ____________
> Kola z lehké slitiny Castor 6J x 16" ET43 

-pneu 215/60 R16
> Mřížka chladiče s chromovým rámečkem
> Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná, sklopná, vyhřívaná 

s automatickým stmíváním u řidiče
> Vnější zpětná zrcátka a vnější kliky láková név barvě vozu 

Bezpečnost
> LED přední světlomety
> Top LED zadní světla s animovanými ukazateli směru jízdy
> Mech. regulace sklonu světlometu
> Parkovací senzory vzadu
> Tempomats omezovačem rychlosti
> Front Assist - s upozorněním a zabržděním při hrozící kolizi

s vozidly, chodci a cyklisty _____ __
Funkčnost ___________ ___________________

> Startování tlačítkem, dálkové centrální zamykání
> Zámek s imobilizérem
> Barevný MaxiDot
> Loketní opera vpředu Jumbo Box, 12V zásuvka
> Loketní opěra vzadu s držákem nápojů
> Schránka u spolujezdce s osvětlením
> Schránka u řidiče
> Deštník ve dveřích řidiče

Držák na brýle
Držák na parkovací lístky za čelním sklem
Vrstvené čelní tónované sklo, boční a zadní tónovaná skla
Komfort
Světelný a dešťový senzor
Multifunkční kožený volant a kožená hlavice řadící páky 
Elektrické ovládáni oken vpředu a vzadu 
Automatická 2zónová klimatizace Climatronic 
Sunset
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce 
s bederními opěrami 
Infotainment
Infotainment Bolero 8"
- bluetooth, web rádio, digitální asistentka Laura 
Bezdrátový SmartLink

© základní výbava

> Nárazníky v barvě karoserie
> Střešní nosič - černý, matný
> Ochranné lemy blatníků
> Dekorační obloženi - Ambition
> Potah sedadel - látka Ambition
> Vnitřní kličky k otevíráni dveř? - chromovaný plast

> Rozpoznání únavy řidiče
> 7x airbag - kolenní u řidiče, 2x čelní, 2x boční vpředu, 

2x hlavový
> Přerušení přívodu paliva a odblokování dveří při nárazu
> 2xlSOFIX a Top Tether vzadu
> Varovná odrazka v předních dveřích
> Výstražná světla při prudkém brzdění __

> Otevírání víka palivové nádrže zatlačením s el. zámkem
> Škrabka na led ve víku nádrže
> Variabilní upevňovací koncept v zavazadlovém prostoru 

- 2 líšty s 2 hlavními háky, očka pro sítový program
> Nákladová hrana s uchycením výstražného trojúhelníku
> Sada na opravu pneumatik
> Roletový kryt zavazadlového prostoru
> Příprava pro tažné zařízení
> Kontrola tlaku v pneumatikách
> 2x USB-C (nabíjecí zásuvky + připojení k infotaimnentu)
> 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru______ ___

> Vnitřní zrcátko automaticky odcíonitelné
> Sluneční clona, make-up zrcátko s osvětlením
> Vnější zpětná zrcátka, el. stavitelná a sklopná, vyhřívaná, 

automaticky odcíonitelné na straně řidiče
> Elektronická parkovací brzda

> Tísňové volání eCall+
> Služby proaktivní servis na 10 let a vzdálený přístup 3 roky

Vvstražnv systém obsahuje: *

Maják modré barvy s nápisy STOP vpředu i vzadu (referenční vzorek Tesla Holomý - VSL012LU), LED 
technologie s integrovaným tlakovým reproduktorem. Ovládací jednotka zabudovaná ve středové části 
palubní desky, více sirénových tónů , mikrofon pro hlášení, ovládání s kontrolou funkce světelných majáků 
a nápisů STOP s přepínáním směru vpřed/vzad, LED světla do přední masky vozidla.

Paket Extra obsahuje níže uvedenou výbavu:
WEG Klima paket

> Vyhřívaná přední sedadla; vyhřívané ostřikovače čelního skla; vyhřívaný 
volant

2/6



SKODA

ŠKODA ROZMĚRY [MM] © SKODA

KAROO

Rozměry nabízeného vozu

TECHNICKÉ ÚDAJE lOTsi/aikw

zážehový, přeplňovaný
turbodmychadlem,
přímé vstřikování
paliva

MOTOR
Počet válců/zdvihový objem (cm3) 3/999

Maximální výkon/otáčky (kW/mm'1) 81/5 500

Maximálnítočivýmoment/otáčky
(Nm/min'1) 200/2000-3 000
Emisnínorma EU6AP

Palivo benzin, okt. č. 95

VÝKON
Maximální rychlost (km/h) 191

Zrychlení0-100 km/h (s)
Spotřeba paliva (t/100 km) 5,7-6,4

EmiseC02(a/km) 130-145

POHON
Druh pohon předních kol

hydraulicky ovládaná,
Spojka jednokotoučová

mechanická
Převodovka 6stupňová

3/6

SKODA

ŠKODA ROZMĚRY [MM]

KAROO
© SKODA

Rozměry nabízeného vozu

TECHNICKÉ ÚDAJE lOTsi/aikw

zážehový, přeplňovaný 
turbodmychadlem, 
přímé vstřikování 
paliva

MOTOR
Počet válců/zdvihový objem (cm3) 3/999

Maximální výkon/otáčky (kW/mm'1) 81/5 500

Maximální točivý moment/otáčky 
(Nm/min'1) 200/2000-3 000

Emisní norma EU6AP

Palivo benzin, okt. č. 95

VÝKON
Maximální rychlost (km/h) 191

Zrychlení 0-100 km/h (s)

Spotřeba paliva (t/100 km) 5,7-6,4

Emise C02 (a/km) 130-145

POHON

Druh pohon předních kol

Spojka
hydraulicky ovládaná, 
jednokotoučová

Převodovka
mechanická
6stupňová

3/6



III. Cenové ujednání viz. II. Předmět smlouvy.

Nabízená cena za 1ks vozidla včetně DPH 599 998,00
Nabízená cena za 1ks vozidla bez DPH 496 866,12
DPH 21% 104 131,88

Cena za 2ks včetně DPH 1 199 996,00
Cena za 2ks bez DPH 991 732,24
Celkem DPH 21% 208 263,76

IV. Všeobecné podmínky kupní smlouvy

4.1. Způsob úhrady kupní ceny
4.1.1. Úhradu kupní ceny je kupující povinen uhradit prodávajícímu bankovním převodem na číslo účtu

nejpozději 31 kalendářních dnů od převzetí vozu. K zaplacení kupní ceny dochází
dnem, kdy je příslušná částka odepsána z účtu kupujícího.
4.1.2. Smluvní pokuta z prodlení ze strany kupujícího s úhradou faktury činí 0,02% z dlužné částky bez
DPH za každý den prodlení.

4.2. Dodací lhůta a dodací podmínky
4.2.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět kupní smlouvy kupujícímu nejpozději do 30.11. 2022.
4.2.2. Předmětem této smlouvy je jedno vozidlo uvedená v předmětu smlouvy dle parametrů VŘ
„OBNOVA VOZOVÉHO PARKU MĚSTSKÉ POLICIE ČESKÉ BUDĚJOVICE". Od tohoto provedení se
prodávající nesmí odchýlit.

4.2.3. Předání- převzetí vozidla
4.2.3.1. Prodávající vyrozumí kupujícího o termínu a místě převzetí vozidla. Předání se uskuteční v sídle
zadavatele.
4.2.3.2. Převzetí vozidla potvrdí kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem a razítkem
oprávněných osob na předávacím protokolu.

4.3. Odstoupení od smlouvy
4.3.1. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v bodě 4.2.1. při překročení
termínu o více jak 30 dnů.
4.3.2. Smluvní pokuta za prodlení ze strany prodávajícího s dobou plnění předmětu veřejná zakázky je
stanovena ve výši 0,2% z ceny celé zakázky bez DPH za každý započatý den prodlení.
4.3.3. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na náhradu škody způsobené porušením povinností
prodávajícího.

4.4. Záruční podmínky

CB Auto a.s. CB Auto a.s.
Dr. Milady Horákové 1477 Soběslavská 2985
800 141 000 800 141 000

www.cb-auto.cz CBAuto
Krajský soud v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1174



SKODA.

4.4.1. Platí aktuální všeobecné záruční podmínky výrobce ŠKODA AUTO a.s. na dodané vozy:
Na vůz, originální díly a originální příslušenství poskytujeme následující záruky:

© Záruka 2 roky na věcné a právní vady, která je rozšířená na 5 let /150 000 km
® Záruka 3 roky na vady laku
® Záruka 12 let na neprorezavění karoserie

V rámci ŠKODA záruky zajišťuje ŠKODA AUTO a.s. následující plnění:
© Oprava poškození, projeví-li se na Vašem vozidle v době dvou let od začátku ŠKODA záruky,

která je rozšířená na 5 let / 150 000 km
© Oprava poškození laku, projeví-li se na Vašem vozidle v době tří let od začátku ŠKODA záruky,
• Oprava prorezavění karoserie, projeví-li se na Vašem vozidle v době dvanácti let od začátku

záruky. Prorezavěním karoserie v rámci ŠKODA záruky je výlučně prorezavění plechu
karoserie, k němuž došlo průnikem rzi z vnitřní strany karoserie na stranu vnější.

4.5. Výhrada vlastnictví
4.5.1. Vozidlo zůstává ve vlastnictví prodávajícího do úplného zaplacení ceny. Kupující se musí zdržet
takového zacházení s vozidlem, které by mohlo ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího, zejména
uzavřít kupní smlouvu s jiným subjektem, jejímž předmětem je vozidlo, jež je ve výhradním vlastnictví
prodávajícího.

4.6. Použitelná práva, soudní příslušnost
4.6.1. Právní vztahy mezi smluvními stranami se budou řídit platnými právními předpisy ČR a smluvní
strany se dohodnou na místní příslušnosti soudu v souladu s ust. § 89a z. č. 99/1963 Sb., kterým bude
zásadně soud příslušný dle sídla kupujícího.

4.7. Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě, jiné smluvní ujednání, odchylky nebo doplňky
vyžadující vždy písemnou formu pod sankcí neplatnosti. Smluvní strany podpisem této smlouvy
potvrzují, že si obsah smlouvy přečetli a s jejím obsahem souhlasí.

4.8. Smluvnístrany berou na vědomí, ze za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., vplatném
znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí
kupujícízpůsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvnístrany si ujednávají, že kupující
je oprávněn bez omezeníprovést uveřejnění úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru
smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i
uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na
vědomí, že kupující je povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout
třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či
poskytovánídle předchozích vět smluvnístranysoučasně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy
nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto
odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato
smlouva měněna či ukončována.

CB Auto a.s. CB Auto a.s.
Dr. Milady Horákové 1477 Soběslavská 2985
800 141 000 800 141 000 CBAuto
Krajský soud v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1174



4.9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci smluvních stran.

4.10. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sbv v platném znění.

Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 exemplářích.

8 -02-2022
V Českých Budějovicích dne 19.1. 2022 V Českých Budějovicích dne

prodávající: kupující:
CB Auto a.s. Statutární město České Budějovice

Zdeněk Čermák Xý:‘ -1- s:'Í’a\ Ing. JiříSvoboda
er- n člen představenstva /c° r ° \ primátorA

03
w.m ^Auto

a.s
3D7r,0o^'brd!<0[/ě1477

'CC2?ffl31SQ3
p

CB Auto a.s. CB Auto a.s.
Dr. Milady Horákové 1477 Soběslavská 2985
800 141 000 800 141 000
www.cb-auto.cz www.cb-auto.cz CBAuto
Krajský soud v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1174


